1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SOCHA 

2.Imiona 1 - WIESŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 53082208394, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁ

3 7 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 150.000,00(STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) ORAZ 1390(JEDEN TYSIĄC TRZYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ ZE
WSPÓLNIKIEM GABRIELĄ SOCHA O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
695.000,00(SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY).

7 12 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁ ORAZ 3088 UDZIAŁÓW WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ ZE WSPÓLNIKIEM GABRIELĄ SOCHA O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.544.000,00 ZŁ

12 15 3688 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.844.000,00ZŁ W TYM 3088 UDZIAŁÓW
WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ ZE WSPÓLNIKIEM GABRIELĄ SOCHA

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - SOCHA 

2.Imiona 3 - GABRIELA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 54053109421, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 7 6 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 3.000,00 ZŁ(TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH) ORAZ 1390(JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ ZE WSPÓLNIKIEM WIESŁAWEM SOCHA O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 695.000,00(SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

7 15 6 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3000,00 ZŁ ORAZ 3088 UDZIAŁÓW WE

Strona 8 z 18

WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ ZE WSPÓLNIKIEM WIESŁAWEM SOCHA O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.544.000,00 ZŁ

15 - 8.294 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.147.000,00 ZŁ.